[bookmark: _GoBack]様式第７号
年　　月　　日

沼田市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

沼田市サテライトオフィス等誘致推進補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け沼　　　第　　　号により交付決定のあった沼田市サテライトオフィス等誘致推進補助金の事業実績について、下記のとおり報告します。

記

１　交付決定額
	サテライトオフィス等開設費補助金
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	雇用拡大推進補助金
	　円

	合　　計
	　円

２　添付書類
(1) 事業実績書（様式第８号）
[bookmark: _Hlk132126328](2) 補助対象経費に係る領収書等の写し
(3) 完成写真（事業の実施が確認できる写真）
(4) 新規雇用者に関する書類
　ア　新規雇用状況（様式第３号）
イ　新規雇用者の住民票の写し
ウ　新規雇用者の雇用保険被保険者証の写し
(5) その他市長が必要と認める書類